Собрание депутатов муниципального образования
«Казанское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №

     сессия                                                         от                       2017 года
   III созыва

О досрочном прекращении полномочий и расторжении контракта
с главой администрации муниципального образования
«Казанское сельское поселение»

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  соответствии  с пунктом 13 части 2 статьи 25 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», на основании личного заявления Иванова Николая Алексеевича. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, Собрание депутатов муниципального образования «Казанское сельское поселение»  решает:

1. Прекратить досрочно с 29 сентября 2017 года полномочия Иванова Николая Алексеевича по замещаемой должности главы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» и расторгнуть с ним контракт.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
Казанского сельского поселения

2